様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

福井市上下水道事業管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。

福井市水道本管工事業者登録申請書

　福井市水道本管工事業者の登録をしたいので、福井市水道本管工事業者の登録等に関する
要綱第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

添付書類
(1) 代表者の履歴書及び身元証明書
(2) 主任技術者及び配水管技能者届出書（様式第２号）
(3) 主任技術者及び配水管技能者資格確認書（様式第３号）
(4) 従業員名簿（様式第４号）
(5) 工事用設備機材調書（様式第５号）
(6) 前年度の国税及び地方税の納税証明書
(7) 商業登記簿謄本及び定款（法人の場合）
(8) 事業所別被保険者台帳（雇用保険未加入者は、健康保険被保険者証等の写し）
(9) 前各号に掲げるもののほか上下水道事業管理者が必要と認めた書類